
Návrh rozsahu oprávněné anonymizace smluvní stranou ČEZ Distribuce, a. s .. Žádáme o zohlednění j 
při uveřejnění dokumentu v Registru smluv. V případě dotazů k anonymizaci se obracejte na I '
josef.tucek@cezdistribuce.cz. 

Clslo smlouvy: IP-12-4004703/001 

STATUTÁRNI MĚSTO TEPLICE 
se Sldléíri Teplice, náměstl Svobody 2/2, PSC: 41595 
ič: 00266621, DIC: cz 00266621 
bankovnlspojenl: č.účtu, 19-226501/0100 vedeny u KB a.s., Teplice, 
Zašttjupená primátorem Jaroslavem Kuberou 

(dálejen „Bu!loucí povinná") 

na s!rilflě Jedné 
a 

t;i!;i: Djstrllnrce, a.s. 
se sldlem Děčln, Děčín IV0Podmokly, Teplická874/B, PSČ 405 02 
zapsactá \JOR vedeném /ejstllkovým soudem v ústr nad Labem, oddll B., vložka 2145, 
1C 24729035, DIC CZ24729035 
ji pfedniětem podnikáni -dlstribuée élektflny ria základě licence č. 121015563 
bankovnl spojeni: č.ú. I 
zastoupená ha

iiii
ákladě ověřeni ze dne . . . . vid. e. --(která tvofl přllohu

této smlouvy): Vedoucí odb. Jnžen)lrink,�ěčln IV-Podmokly, 
Teplická 67418, PS 405 02, zapsaná v OR vedeném rejs!llkovým soudem v Ústl nad Labem, oddll 
B .. , vložka 2145, IC 24729035, DIC CZ24729035 

(dále jen .Budoucí oprávněná") 
na straně druhé 
(Budoucí oprávněná a Budoucí povinná dále společně též „Smluvni strany"), 

užavrellnlže uvedeného dne, měslce a roku tuto: 

S.i:nlouvu o uzavi'�ní budoucí s.i:nlpuvy o zi'izenf věcného břemene • 
služebnosti 

a smlouvu o práv11 provést stavbu č. 
IP-12•4004703/001 

Název stavby: TP Teplice, O.ukelská st. 3136/1, Novakovsky 
pól;lle ustanoveními§ 17a5 a násl.,§ 1257a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákonlk, v platném 
znění (oále Jen ,občanský .zákonlk'), k přoVedéríf ustanovení § .25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., 
o podmínkách podnikáni a o Výkonu státnl správy v energetických odvětvích a o změně některých
il!konů (dale jen ,éner9etlcky zákon") a podle zákona č. 183/2006 Sb., o územnlm plánování a
stavElbnlm fádu v platném zněnl (dálejen ,stavební zákon").

Člán.ek I. 
Ovqdni ustal)ovení 

Bud.oucf qprávněná Je provozovatelem distribuční soustavy (dále Jeti ,F'DS") ha úz.eml vymezeném JI 
1lcem9I na distribuci elekti'iny, ud�fenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Oistribuč'nf sou.stava Je 
provozována ve vefejném zéjmu. PDSmá pavtnnostzajlšťovat spolehlivé provozovaní, obnovu a rozvoj 
dlstril>učnf soustavy na Ucencl. ji vymezeném územ I, pi'ičemž při výkonu licencované činnosti, pokud Jf 
dojde k. zatrženi. cizl nemovitosti, je PDS povinen k léto nemovjtosti z/Jdit věcně blemeno (služebnost) 
podle eneraetickěho zákona, jako Jeden z pledpokladů pro plněni práv a povinnosU plynoucích PDS z 
energetického zákona, jakož I si zajistil právo provedení stavby dle plfsJušn))ch ustanoveni stavebnlho 
zákona. 

•i

•



" 

Článek li. 
Prohlášení o právním a faktickém stavu 

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučnýrn vlaslnlkern pozemku parc.č. 3136/12, 4372 v �.ú.
Teplice, obec Teplice, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katas(rálnfm �řad'l"' pro ústecký
kraj, Katastrální pracoviště Teplice,
(dal& jen „Dotčená nemovitost "nebo též jen ,Pozemek:')

2. Budoucl oprávněná prohlašuje, že je na Dotčené nemovitosti investorem stavby zallzení distribučnl
soustavy: čisto stavby IP-12-4004703, Název stavby; TP Teplice, Dukelská st. 3136/1, Novakovsky
{dále jen „Součást distribuční soustavy") a že má v úmyslu podal u mlstně a věcně příslušného
stavebnlho úřadu žádost o vydáni ůzémního souhlasu se stavbou Součásti distribuční soustavy za
účélem zřlzenl stavby.

3. Budoucl povinná prohlašuje, že nenl žádným způsobem omezena v pnávu zlldit k Dotčené
nemovitosti věcné břemeno-služebnost pod!!) této srnlouvy, že .Dotčená nemovitost nenl zallž.ena
žádným zástavnlm, předkupním, či jin� věcným nebo závazkovým právem, kterýrn by byl
znernožnén účel této Smlouvy. Budoucí povinná prohlašuje, že ji nejsou známy.žádné faktické nebo
právní Vady dotčené nemovitosU, kterými by byl znémožněn účel této smlouvy.

Článek Ill. 
Předmět smlQuvy o u,:11vřenl budoucí smlouvy o zřlzeni. věcného břem11ne -

služebnosti a vlastni budoucl smlouvy o zřízenivěc11ého bře.111ene • 
služebnosti 

1. Předmětem této smtouvy je sjednáni podmínek pro uzavřeni vlastní budoucí smlouvy ke zFltení
a vymezení věcného blernene - 9sobnl služebnosti - zrízenl umístěni a provozoVánl zaílzenl
distribuční soustavy podle § 25 odst. 4 energetického zákona a ve smyslu obecných ustanovení
o služebnosti pocjle § 12.57 .až § 1266 občanského zákoníku, nepbdléhajícl úpravě služebnosti
inženýrské sítěye srnyslu § 1267 a násl. .ollčanského zákoníku zdůvodu odlišného Jejlh9 ob.sahu 
a účelu oproti zvláštnl právnr úpravě.stanovené energetiékým zěkonem (dále Jeri.,,Věcné břemeno', 
ve vztahu k vlastni budoucí sml.ouvě o zrrzenl vě·cného blemene - služebnosti dále. Jen .Vlastni 
Smlouva''Ji 

2. Smluvní strany se za ůčelern umlstěnl Součásti distribuční soustavy na Dotčen<) .némbvltosti a za
účelem jejfho provozování qohodly na zflzenl věcného břemene, jehož obsahem Jé právo Budoucl
oprávněné na Dotčené nemovitosti umísti� zřídit, provozovat, opravov;i� činit údržbu, úpravu
obnovu a výměnu SouMsti distrlJlu�nl soustavy.

3. Budc>Ucl oprávněný se zavazuje po dokončeni stavby Součásti distribučnl soustavy prověs!
zaměfenl její přesné polohy a vyhotovit technicky podklad {geometrický plán pro vyznačeni
rozsahu věcného břem�ne), vyhotovit Vlastní smlouvu a zaslat Budoucl povinné písemnou výzvu
k uzavřeni Vtasthl smlouvy, jejlž píllohou bude vyhotovený geometrický plán pro vyznačeni
rozsahu věcného břemene na Dotčené nemovitosti, dojde-li věcným břemenem k dotčeni
pozemku, popř, situační snímek umístěni Součásti dlstribučnl soustavy, dojde-li věcným
břemenem k dotčení budovy.

4. Předpokládaný rozsah omezeni Dotčené nemovitosti věcným .břemenem činí -
a nepfoSáhne rozsah vyznačený v situačním snímku tvorlclm prilohu č .. 1 této smlQuvy.

5. Budoucf oprávněná vyzve ve lhůtě do 6 kalendáfnlch měslcn.ode dne právní moci kolaudačnlhi>
rozhodnutl/vydánl kolaudačního souhlasu, jímž se povoluje užíváni stavby Součásti distribučnl

2 



soustavy, nmpozději však do 5 let od uzavfenltéto smlouvy o.smlouvě budoucí, Budoucí povinnou 
k uzavřeni Vlastní smlouvy za podmtneksJeejnanych touto smlouvou o sml.ouvě budoucí o zflzenf 
věcného břemene - služebnos.ti (dáfe jen Smlouva o smlouvě budouol). Sporu s vyzvou pledložl 
Budoucl oprávněná Budou cf povinné, návrh Vlastní smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje Vlaslnl 
smlouvu uzavřít nejpozději do 90 c;lnů ode dne doručeni wzvy a návrhu dle tohoto ustanoveni. 

6. Do doby uzavřeni VlastN smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy o smlouvě
budoucí a zavazuji se, že neučinl žádn(! práVnl ani jiné kroky, které by vedly ke zmateni jejího
účelu.

7. $mluvní strany se dohodly, že práva odpovldajlcf věcnému blemeni, k jeJJc)iž vzniku dojde až
zřlz�nlm věcného blemene na zákla.děVlastnl smlouvy, budou zllzenaúplatně. Smluvní strany se
dohodly, že na� rámec výše popsané Mhrady nemá Budoucf povinná za zňzovanévěcné bfeme110
n;\rok na žádné dalšl úhrady (hapf. nájemné).

8. Rada měs\a Teplice dne 21.11.2014 usneseni č. 0908/14, po projednáni rozhodla o uzavfenl
srn 

.
. l
.
oll

.
VY

. 
o smlo 

.. 
4vě

·
·
· 
b
. 
u
.
doucl � bla 

.. 
m

. 
e

.
ne n

. 
a 

.. 
d 
.
... 
obu 

.. 
neurč

. 
itou, č.á

.
stka za

. 
zrtzenl

věcného b(emene .bude činit -· sazba OPH. platná ke dni uzavřeni smlouvy. 
c;ena bu.de upresněna na základě vyhotoveného geometrického plánu zaměřeni věcného 
bfemene po dokončeni stavby Soustavy_ Geometrick)l plán nechá vyhotovit a uhradl óprávněny 
z věcného blerríene. 
Oprávněná se zavazuje uvedenou částku uhradit pled podpisem smlouvy o zřízeni věcného 
bi'emene, na účetč. 19-226501/0100 vedený u Komerčnl b<1nky a.s., pobočka Teplice. 

Článek IV, 

Smlouva o právu provést stavbu 

1, llucloucl povinné v souvlslostí s p11pravou a realizaci yYSlaVby Součásti distrlbučnl soustavy a pro 
účely uzemnlho a . stavebnlhQ llz\!!nl před plfslušnym stavebním úi';ldem. zlizuje ve prospěch 
B.u<.1pucl oprávrěn� Jako stavebnlka v rozsahu, v němž stayba Součásti distribuční soustavy
zasá.h!W pot�nou nemovf.to�t, pqdle smlouvy o smlouvě budoucí, právo provést stavbu součásti
distribuční soustavy na Dotčené ;nemovltosli a to na základě prlslúšných ustanoveni stavelmlho
zákona.

2. Rqz§Bh preqpokládan�ho 1)18XiJTí>llnlh.o dotčenlDotčené nemovitost stavbou Součásti distribuční
soustavy Je ve vztahu kPozemku je totožný J!akJe konkrétně vyznačen v situačním snlmku. v p71loze
č. 1 výše uvedené Smlouvy o smlouvě budoucí

3. Budoucf oprávněná touto smlouvou Cl právu provést stavbu od Budoucí povinné ve sjednaném
rozsahu právo provést stavbu poqJe.p/islušných ustanoveni st,webhfho zákona plijfmá.

4. Účastn.lci této smJ9uyy o právu provést stavbu se dohodli, že Budoucí oprávněná Je oprávněna
provádět na Dotčené nemovitosU výstavbu Souqásti di.stribučnf soustavy pro.středníctvlm třetlch
osob.- V souvislosti s výstavbou Součflsti dislribUčnl soustavy se Budoucí povinná dále Zl!vazuje
um,ož.nit v nezbytném rozsahu Budoucí.oprávněné, Plfpadně ji určenym třetlm osobám, přistup a
plljezd na potéenou nemovitost ij. n11 Pgzemek

5. Budoucí oprávněná se umio zavazuje v prllb�hu wstavby Součásti distribuční soustavy
nezasahoval nad nezbytnou mfru do vlastnických práv BudoUql povinné k Dotčené nemovitosti. Po
skončeni pracl je Budou cf oprávněná povinna uvést stavbou nedotčenou část Dotčené nemovitosti
Součéstf dl.stiibučnf sousiavy do p1ecjchozfho stavu, a nenf�i to možn(! s ohl.edem na povahu
provedených pracl, �o stavu odpovfdaJJclf)o pledchozlmu �čelu nebo užíváni Dotčené nemovitosti
a bezprostledně oznámit tuto skutečnQsl Budpucl povinni'!:

6. Budoucí povinná se zárove/\ zavazuje poskytnout v rámci pllslu�ného rizenl o vydáni územnlho
souhlasu nebo územnfho rozho<.fnutl a stavebního povoleni týkajlclho se vystavily Součásti
distnbučnl soustavy veškerou nezbytně potřebnou součinnost.

3 

1· 

i 

ij 
:1 

'i 

l
i 

' 

:1 
[I 



L 

7. Smluvnl strany berou na vědomi, že stejnopis této smlouvy o právu provést stavbu (vč. Smlouvy
o smlouvě budc,ucl, která je na téže listině) bude použit pro účely vydáni potfebného povoleni dle
stavebně práVnfch pl'edpisů k tičelU sjednan\',rnu smlouvou o právu z/ldlt stavbu Jako doklad o právu
založeném danou smlouV\l provést na Dotčené nemovitosti podle čl. li. stavbu v souladu se stavebnlm
zákonem. 

Článek V. 
Ostatni ujednání 

1. Podpisem této Smlouvy o smlouvě budoucl .a smlouvy o právu zřldit stavbu Budoucl povinná, je-li
fyzickou osobou.Jako subjekt údajů potvrzuje, že BUgoucl oprávněné Jako správce údajů splnlla vůči
ni, ja�o subjektu údajC r informačnl povinnost ve smysJu § 11 zákona č. 101/2000 Sb., v platném zněnf,
týkajfcl se zejména prováděni zpracovaní osobních dat subjektu údaju v lnternlrn Wormačnlmsysl:;\mu
správce údajů pouze k účelu danému uvedenými smlouvami, bez využ:it1 jiného zpracovatele údajů. 
Budoucl povinná, pro p?fpi,d,' že je fyzickou osobou, jákó subjekt udajú rovněž prohlašuje, že si je 
vědoma v�ech svých iákonných práv v souvislosti · s poskYtnutlm siiych osopfilch ůdaju k účelu
danému Smlouvou o smtouyi\ budoucl a smloµvou o právu z/ldllštavbu. Buc:1oUcl oprávněná se.vůči
Budoucí povinné, je-li fyzickou osobou, zavazuje pn spravě osobnlch ůdajú Budoucl povinné yyu.žlvat
je a nakládat s nimi pouze k účelu sjednanému v)lše uveden9ml smlouvami a v souladu se zákonem.

2. Budoucl p.ovimíá se pro pllpad prevodu vlastnického práva k Dotčené nemovitosti smluvně zavazuje
převést na nabyvatele Dotčené nemovitosti zárove� práva a povinnosti vyplývajlcl ze Smlouvy o
smlouvě budoucl a srnlouVY Q právu provést stavbu á Bud.oucl oprávněná se z,,vazuje k tomuto
plevodu práv a povinnosti z této smloUVY poskytnout veškerou nezpytnou součinnost. Bµdpucl povinná
si Je vědoma, že porušen lm iávazku pfevést práva a. pov!nnosti piynoucl z Výše uvedených smluv na
nabyvatele Dotčené nemovitosti, zakládá Budoucl oprávněné prflvo na náhradu škody, pokud tato
škoda vznikne II přlčinllě souvislosti s uvedériým potušenlm této sníloliVY.

3. Práv.a a povinnosti yyplýva]lcl ze Smlouvy o smlouvě budoucl á smlouvy o právu provést stavbu
plechézejl na právnl nástupce Srnluvnlch stran, které se.zavazuj! své právnl nástupce s Je]lm ol)sahern
seznámil

4. Náklady spojené .s vyhotovenlm Vlastni smlouvy, geometrického plánu a podanlm návrhu na vklad do
katastru nemovitosti, vč. správnfho poplatku za vklad práva odpovldajlclho vě9nérnu břemeni do
kalaslru nemovitostí se zavazuje uhradit Budoucl oprávněná.

Článek VI, 

Záliěrel:ná ustanoveni 

1. Smluvní strany siiymi podpisy potvrzuji, že Smlouva o smlouvě budoucl a �mlouva o právu provést
stavbu byly sepsány dleje]ich svobodné vule a s jejlm obsahem souhlasí.

2. Smlouva o smlouvě budoucí a smlouva o právu provést stavbu můžebýt měněna nebo dopl�ována
pouze formou vzestupně čislovaných plsemn�ch dodatků, za pledpokladu úplné bezvýhradně
shody na jejich obsahu,. bez pfipuštěnl byť nepatrných odchylek, s př�dpokladem Jejlho podpisu
oprávněnými zástupci Smluvnlch stran, jakákoliv ústnl ujednáni o změnách těchto smluv budou
považována za právně neplatná a neúčinná

3. Smlouva o smlouvě budouol,jakož i smlouva o právu provést stavbu zaniká v prlpadě nemožnosti
plnění ve smyslu ustanoveni§ 2006 a násl. občanskéhozákonlku z dúvodu vzniku neodstranitelné
překážky, nevyvolané Budoucl povinnou, pro kterou nebude moci Budoucl oprávněná Součast
dlstribučnl soustavy zřldit. V pflpadě zániku uvedených smluv z důvodu, dle predchozl věty se
Budoucí oprávněná zavazuje tento zánik Budoucl povinné bezodkladně poté, co se o něm dozvi,
oznámit.

4 



4. 

5. 

smlouva o smlouvě budoucl a o právu zrldít stavbu je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž;Jednu 
obdrž! budoucl povinná a dva stejnopisy obdrž! budoucl oprávněná. 

součásti této, resp. Výše uvedených smluv je Jej!: 

Prlloha č. 1 - Situačn/ sn/melr .se zálcresem pfedpok/Maného rozsahu vécného bfemene na 
pozemo(ah. 

Pllloha č. 2 - Plná moc strany oprtJvnéné 
Prfloha č. 3 - Usneseni rady m�sta Teplice 
P/lloh1;1 č. 4 - Informace o pozemku 

6. Tato smlouva a právnl vztahy z ni vyplývajlcl se rldl právrilrn fádetn Ceské republíky.

7. eudoucf povinný potvrzuje platnost pr;\vnlho úkonu dl� znění§ 41 z�kona o 11bclch
é,128/;:!00D. Sb. tout11 d9ložkou: Uzavfenitéto Smlouvy bylo odso11hla!'leno usnei;enim Rady
města Teplice č. 0908/14 ze dne 21.11.2014.

'3 o. 12. 201h 

V Tepllclch, dne ...................... 2014

Statutárhl město ep 1ce 
!3ud0Ucl povinná 
J.�rosll!V Kubera

Primátor

5 

12-12-2014

V Děčlně, dne ........ ., ........... 2014

1· 

'!'I ., 
::i 
j 

i 
: i ''i!

111li!i




